



مدیرعامل بیمه نوین در جمع مدیران و رؤسای شعب:

لزوم حفظ بیمه گذاران فعلی در کنار بر نامه ریزی جهت جذب مشتریان جدید



نشست هم اندیشی مدیران و رؤسای شعب سراسر کشور با هدف تبیین و بررسی چالش‌ها، موانع و راهکارهای موجود و نیز تشریح فرصت‌های پیش رو در شهر مقدس مشهد برگزار شد.

حسین کریمخان زند مدیرعامل بیمه نوین در این نشست گفت: هر چند کرونا وضعیت اقتصادی جهان را تحت تأثیر قرار داد ولی اعداد و ارقام نشان می‌دهد خوشبختانه بیمه نوین با هوشمندی و بهره‌گیری از دانش روز بازاریابی توانسته است جایگاه خود را حفظ کرده و علاوه بر آن رشد مناسبی را در این دو سال تجربه کند که با پیاده‌سازی استراتژی‌های تبیین شده این رشد در سال جاری نیز تداوم خواهد یافت.

وی افزود: یکی از استراتژی‌های اصلی در بیمه نوین حرکت بر پایه نوآوری و ایجاد خدمات جدید با رویکرد مشتری مداری است. با این نگاه سعی داریم که محصولاتی منحصر به فرد ایجاد کرده و در ارائه خدمات جدید پیشتاز باشیم. بنابراین، طراحی محصولات جدید بر اساس نیازهای بازار و با همفکری تمامی کارکنان در دست اقدام است. کریمخان زند همچنین با تأکید بر اصل حفظ بیمه‌گذاران فعلی در کنار برنامه‌ریزی جهت شناسایی و جذب مشتریان جدید در بیمه نوین، گفت: خدمت رسانی به بیمه‌گذاران بزرگ و مشتریان خرد هیچ تفاوتی در بیمه نوین ندارد و در هر دو گروه مشتریان، رشد متوازی را تجربه کرده‌ایم. نائب رئیس هیئت مدیره بیمه نوین در بخش دیگری از سخنان خود گفت: نمی‌توان جلوی تغییرات به وجود آمده را گرفت. نتیجه بی‌توجهی به تغییرات می‌تواند مصیبت‌های بزرگی به وجود آورد. وی افزود: در صنعت پویای بیمه و اقتصاد فعلی نیز اگرخودمان را با تغییرات وفق ندیم و آموزش‌های جدید را کسب نکنیم افراد دیگری جای ما را خواهند گرفت، به‌خصوص آنکه در دنیای فعلی برای کسب دانش هیچ انتهای وجود ندارد.

کریمخان زند؛ مدیرعامل بیمه نوین همچنین به لزوم افزایش پروری، خودارزیایی عملکرد نیز ارزیابی و تحلیل درست رقبا توسط مدیران و رؤسای شعب تأکید کرد. همچنین در بخش دیگری از این نشست، پنل بیان چالش‌های موجود در این شعب و راهکارهای موجب در جهت تسهیل فرآیندها برگزار شد.



آمادگی بیمه دانا برای پرداخت سریع خسارات به هموطنان سیل زده

بیمه دانا آمادگی خود را برای پرداخت خسارات احتمالی سیل به بیمه‌شدگان این شرکت اعلام کرد.

این شرکت ضمن ابراز همدردی با هموطنان عزیز سیل‌زده و تسلیت به خانواده‌های داغدار آنها، آمادگی خود را جهت پرداخت سریع خسارت به بیمه‌شدگان عزیز در شهرهای سیل‌زده اعلام کرد. پس از تغییرات آب‌وهوایی اخیر و وقوع سیل در برخی از استان‌های کشور، کارشناسان فنی بیمه دانا در شعب این شرکت در سراسر کشور آماده پاسخگویی و ارزیابی خسارات احتمالی ناشی از این حادثه و پرداخت خسارت در سریع‌ترین زمان ممکن به زیان‌دیدگان هستند. بر اساس این گزارش، شعب بیمه دانا در شهرها و استان‌ها به عنوان مرکز اعلام خسارت و تشکیل پرونده برای بیمه‌شدگان تعیین شده تا با هماهنگی این مرکز اقدامات لازم برای تسریع در پرداخت خسارت به بیمه‌شدگان انجام شود.

جامساز: بانک مر کزی مستقیم و غیر مستقیم روزی ۳۸۱میلیارد تومان اسکناس چاپ کرد

مسیر غیر مستقیم استقرار دولت از بانگ مرکزی

محمود جامساز گفت: از ابتدای امسال تا کنون نیز نقدینگی به حدود ۵۰۰۰ تریلیون تومان رسیده که بیانگر رشد نقدینگی از طریق افزایش پایه پولی و قدرت خلق پول بانک‌هاست.



تومانی فقط قیمت ۴ قلم کالا افزایش خواهد یافت

اما متأسفانه توجه نداشتند که تمام کالاها مانند حلقه‌های زنجیر به یکدیگر متصل هستند و اگر از سوی روسیه به این کشور، که توسط شرکت عظیم گاز پوم روسیه تزریق گاز هم درآن انجام گرفته، بازار صادرات نفت و گاز روسیه رامختل ساخت به‌طوریکه

اینک با تخفیف‌های چشمگیر بخش اعظم مشتریان نفتی ایران که با دور زدن تحریم‌ها خریدار نفت ایران بودند، عمدتاً* چین وهند را از آن خود ساخته که اسباب کاهش فروش و درآمدهای نفتی ایران را فراهم آوردند و لذا به نظر نمی‌رسد با افزایش بهای جهانی نفت که در حول و حوش ۱۰۰ دلار در هر بشکه نوسان می‌کند نیز بتوانند درآمد برآورد شده در بودجه کسر بودجه از ناحیه عدم حصول درآمدهای نفتی اعلامی است.

رکودردار تورم و نقدینگی کیست؟

وی در پاسخ به این سوال که با توجه به افزایش ۳۰درصدی حجم نقدینگی و بالا رفتن تورم آیا می‌توان گفت دولت سیزدهم نسبت به دولت‌های قبلی در این موارد رکوددار بوده است: عنوان کرد: دولت سیزدهم هم رکودردار افزایش نقدینگی و هم رکوددار تورم است. در حالی‌که آقای ریسیی وعده کاهش شیب تورم تا دستیابی به تورم ۲۲ درصدی و رشد اقتصادی ۸ درصدی را داده بود. این اتفاق رخ نداد و وعده‌های رییس دولت سیزدهم، جامعه عمل نپوشید. این اقتصاددان خاطرنشان کرد: از این وعده و وعده‌ها در دولت سیزدهم زیاد داده شده‌اما متأسفانه به هیچ‌کدام عمل نشده است و باید گفت دولت سیزدهم رکودردار تورم است و ما در عرض سال‌های گذشته فقط در دوره آقای هاشمی رفسنجانی شاهد تورم استثنایی ۴۹.۵ درصدی به دلیل سیاست‌های تعدیل اقتصادی بودیم و پس از آن شاهد کاهش تورم در دولت‌های بعدی شدیم. در پایان سال ۱۴۰۰ و بر اساس اعلام مرکز آمار ایران تورم به ۴۰.۲ درصد رسید که نسبت به سال ۹۹ حدود ۴ واحد درصد بیشتر شده بود.اما اکنون تورم به ۵۲.۲درصد رسیده است که در حقیقت تورم اقلام خوراکی و مصرفی بسیار بالاتر از این نرخ است.

جامساز گفت: روز به روز شاهد افزایش بیشتر نقدینگی در کشور هستیم زیرا دولت باید هزینه‌های خود را تأمین کند و باید توجه‌داشت هزینه‌های دولت، علاوه بر هزینه‌های بوروکراسی و دیوان‌سالاری بزرگی که در اختیار دارد، شامل هزینه‌های تحمیلی از سوی شرکت‌ها، بنگاه‌ها و نهادهایی با ماهیت حقوقی غیر دولتی می‌شود که در بودجه داری ردیف‌های صدها

تدریجی گاز اروپا از روسیه که تا پایان سال جاری میلادی به صفر خواهد رسید و همچنین امتناع آلمان در واردات گاز از طریق خط لوله جدید نورد استریم ۲ از سوی روسیه به این کشور، که توسط شرکت عظیم گاز پوم روسیه تزریق گاز هم درآن انجام گرفته، بازار صادرات نفت و گاز روسیه رامختل ساخت به‌طوریکه اینک با تخفیف‌های چشمگیر بخش اعظم مشتریان نفتی ایران که با دور زدن تحریم‌ها خریدار نفت ایران بودند، عمدتاً* چین وهند را از آن خود ساخته که اسباب کاهش فروش و درآمدهای نفتی ایران را فراهم آوردند و لذا به نظر نمی‌رسد با افزایش بهای جهانی نفت که در حول و حوش ۱۰۰ دلار در هر بشکه نوسان می‌کند نیز بتوانند درآمد برآورد شده در بودجه کسر بودجه از ناحیه عدم حصول درآمدهای نفتی دور از انتظار نیست.

جامساز بیان کرد: در زمینه مالیات‌ها نیز علاوه بر آنکه در بخش مالیات‌های غیرمستقیم مالیات نوری به همه اقشار جامعه تحمیل می‌شود در حوزه مالیات‌های مستقیم بیشترین فشار تأمین بودجه از مالیات بر دوش اصناف گذاشته شده که واقعا با توجه به مشکلاتی که اصناف از نظر تورم و مصائب و زیان‌هایی که به دلیل کرونا و تحریم وشرایط رکود تورمی متحمل شده و با چالش‌هایی نظیر کاهش سطح تولید و خدمات و تعدیل نیرو مواجه بوده‌اند، دولت به‌جای حمایت‌های مالی و قانونی حتی وضع معافیت‌ها و یا تخفیف‌های مالیاتی که به تقویت بخش‌های مولد اقتصادی و اصناف بپردازد در جهت تضعیف هرچه بیشتر آنها گام برمی‌دارد در حالی که بنیادها و نهادهای اقتصادی عظیم فرادولتی با برخورداری از پشتوانه قدرت‌های اقتصادی سیاسی-رانتی یا معاف از مالیاتند یا در حد سودهای نجومی خود که به بهای تضعیف بخش خصوصی واقعی به دست آورده‌اند مالیات نمی‌پردازند.

اقتصاد دولتی از تورم منتفع می شود

وی ادامه داد: از سوی دیگر باید توجه داشت که اقتصاد دولتی که متولی بانک مرکزی نیز هست از تورم منتفع شده و کسری بودجه خود را به بهای کاهش قدرت خرید مردم ، انقباض سبد معیشتی و فقیر تر شدن آنان تأمین می‌کند. در چنین شرایطی مردم اعتماد خود به دولت و امید به آینده بهتر را از دست خواهند داد، با کاهش آستانه تحمل آنان، که به رقم ۵۲۷ هزار میلیارد تومان رسیده است، با این حال با توجه به جنگ روسیه علیه اوکراین که در یک اتحاد فراگیر توسط ۱۴۴ کشور جهان محکوم و هدف بیشترین تحریم‌ها در تاریخ قرار گرفت، کاهش

پخش سری جدید ویژه برنامه «مهلا» به مناسبت ماه محرم

وی تصریح کرد: گفته شد با حذف ارز ۲۲۰۰

همراه اول به مناسبت فرارسیدن ماه محرم، تولید و پخش ویژه برنامه

۱۴ قسمتی «مهلا» را در دستور کار قرار داده که از سه بستر پخش می‌شود.

به گزارش شرکت ارتباطات سیار ایران، اپراتور اول تلفن همراه همچون سال گذشته همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری سیدوسالار شهیدان، خبر از ساخت برنامه‌ای متفاوت به همین مناسبت داد.

همراه اول پس از تجربه موفق در تهیه و تولید برنامه مناسبتی «مهلا» در محرم ۱۴۴۳ قمری، محرم امسال نیز به ادامه ساخت آن



آیین بازگشایی ساختمان جدید شعبه کرمانشاه شرکت بیمه دی برگزار شد



آیین بازگشایی ساختمان جدید شعبه کرمانشاه با حضور معاون اقتصادی و پشتیبانی شرکت بیمه دی برگزار شد.

ساختمان جدید مدیریت استان کرمانشاه با هدف یکپارچه‌سازی هویت بصری و تکریم مشتریان روز پنجشنبه ۶ مرداد ماه طی مراسمی بازگشایی شد.

هموطنان محترم در این استان می توانند با کسب اطلاعات تکمیلی از سایت یا امور مشتریان (شماره تماس ۱۶۷۱) خدمات حضوری خود را در نشانی جدید این مدیریت دریافت کنند

از کارت دیجیتالی بیمه حکمت در رشته‌های حوادث انفرادی و آتش سوزی منازل مسکونی رونمایی شد



با حضور فرشید بخشی معاون فنی، حسن شعبانی‌نیا معاون تحقیق و توسعه و جمعی از خبرنگاران، از کارت دیجیتالی بیمه حکمت در غرغه این شرکت در چهاردهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه رونمایی شد.

شرکت بیمه حکمت صبا با استفاده از روش‌های نوین و فناوریانه، توانسته است با تسهیل در فرآیندهای فروش و استفاده از ابزارهای دیجیتالی نغذغه‌های هموطنان عزیز را رشته بیمه‌های حوادث انفرادی و آتش سوزی منازل مسکونی برطرف کند.

با خرید کارت بیمه حکمت، مشتریان می‌توانند بدون مراجعه به شعب و نمایندگی‌های شرکت بیمه حکمت، از طریق سیستم USSD به وب سایت شرکت مراجعه و با فعال‌سازی کارت بیمه حکمت، بلافاصله بیمه‌نامه در سیستم بیمه‌گری صادر و از پوشش‌های بیمه‌ای حوادث انفرادی و آتش سوزی منازل مسکونی در کوتاه‌ترین زمان ممکن برخوردار شوند.

معاون بر نامه ریزی بانک سینا منصوب شد



با حکم سرپرست بانک سینا، مهدی باستان با عنوان سرپرست معاونت برنامه‌ریزی این بانک منصوب شد.

غلامرضا فتحعلی در مراسم معارفه سرپرست معاونت برنامه‌ریزی، ضمن قدردانی از تلاش‌های حصدالله جمالی، معاون پیشین برنامه‌ریزی، با تأکید بر اهمیت حوزه برنامه‌ریزی برای بانک گفت: حوزه برنامه‌ریزی دارای ابعاد گسترده‌ای است و از ارکان مهم در ترسیم اهداف، برنامه‌ها و سیاست‌های بانک است.

وی تصریح کرد: لازم است معاونت برنامه‌ریزی با تدوین سیاست‌ها، برنامه‌ریزی بلندمدت و استفاده بهینه از تجربیات گذشته، منشاء نوآوری و تحولی شگرف در عملکرد بانک باشد.

مهدی باستان، سرپرست معاونت برنامه‌ریزی بانک سینا دارای دکترای تخصصی مهندسی صنایع است و پیش از این معاون برنامه‌ریزی و هدایت راهبردی بانک انصار، رئیس اداره کل مدیریت تحول بانک سپه و مدیر امور ادغام بانک انصار در بانک سپه بوده است.

معاون بر نامه ریزی بانک سینا منصوب شد



جویندگان کار را به ادامه تحصیل تشویق کند؛ نتیجه اینکه امروز جمعیت زیادی از فارغ التحصیلان دانشگاهی شغل مناسبی ندارند. مشابه این وضعیت شاید اکنون درباره صندوق‌های بازنشستگی مانند سازمان تأمین اجتماعی صادق باشد؛ شاید دولت بتواند با اصلاحات میهن‌پند خود بحران این صندوق‌ها را به تأخیر بیندازد اما اگر برای اصلاحات اساسی اقدام نکند فقط بحران را بزرگ‌تر کرده است.